EMENDA DA VEREADORA Nº 003/2024 - ANA MONDINI, 
REALIZADA NO EXERCÍCIO DE 2024. 
AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA LEI 6.295, DE 02 DE DEZEMBRO 
DE 2025. 

Art. 1º - Fica a Prefeitura Municipal de Matão autorizada a abrir um 

Crédito Adicional Especial no valor de R$ 76.353,72 (setenta e seis mil, trezentos e cinquenta 

e três reais e setenta e dois centavos), alterando o objeto da Emenda de Vereador nº 

003/2024, de despesa de custeio para despesa com investimento ao Centro Paula Souza – 

ETEC Sylvio de Mattos Carvalho – Matão - SP. 

Art. 2º - Fica suplementada por anulação, a importância abaixo